
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН»

368570, Республика Дагестан, Дахадаевский район, с. Уркарах, тел. (87254) 2-12-14, dalmdaevravon@e-dag.ru.

Об утверждении административного регламента муниципальной услуги 
по предоставлению в аренду зданий, строений, сооружений, помещений, 
находящихся в муниципальной собственности, на торгах по инициативе

гражданина или юридического лица

В соответствии с пунктами 3.3.4, 3.3.25.1 Положения о Министерстве по 
В соответствии с распоряжением Правительства Республики Дагестан 
от 6 ноября 2019 г. №331-р и от 26 марта 2021 г. №9-р «О внесении изменений 
в План мероприятий («дорожную карту») по улучшению позиции Республики 
Дагестан в Национальном рейтинге состояния инвестиционного климата в 
субъектах Российской Федерации», постановляю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент 
муниципальной услуги по предоставлению в аренду находящихся в 
муниципальной собственности МО «Дахадаевский район» зданий, строений, 
сооружений, помещений на торгах по инициативе гражданина или 
юридического лица.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на Сулейманова М.И. - заместителя Главы Администрации МО «Дахадаевский 
район».

№ S '

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Глава Д. Омаров

mailto:dalmdaevravon@e-dag.ru

